
 

Poz. 92 

ZARZĄDZENIE NR 28 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 marca 2017 r.  

w sprawie powołania Komisji Nagrody Dydaktycznej 
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego na kadencję 2016-2020 

Na podstawie § 5 ust. 4 w związku z § 5 ust. 2 Regulaminu Nagrody 
Dydaktycznej Rektora Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2015 r. poz. 163)  
zarządza się, co następuje:  

§ 1  
Powołuje się  Komisję Nagrody Dydaktycznej Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego na kadencję 2016-2020, zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2  
W skład Komisji wchodzą:  

przewodnicząca:  
1) dr hab. Jolanta Choińska-Mika, prof. UW – prorektor ds. studentów, doktorantów 

i jakości kształcenia;  
członkowie:  
2) prof. dr hab. Zbigniew Marciniak – przewodniczący Senackiej Komisji 

ds. Studentów, Doktorantów i Jakości Kształcenia;  
3) dr Agnieszka Janiak-Jasińska – przewodnicząca Uczelnianego Zespołu ds. Jakości 

Kształcenia;  
4) dr hab. Ewa Haman – Wydział Psychologii;  
5) dr hab. Andrzej Wysmołek, prof. UW – Wydział Fizyki;  
6)  mgr Anna Klingofer – przedstawicielka doktorantów;  
7)  Błażej Papiernik – przedstawiciel studentów.  

§ 3  
Obsługę Komisji zapewnia Biuro ds. Jakości Kształcenia.  

§ 4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Rektor UW: M. Pałys 

 


